
 

Avenida Comendador Norberto Marcondes, 733. 

CEP: 87.302-060 - Campo Mourão - PR DIREÇÃO 

 

DIREÇÃO 

 

 

PORTARIA N. 028/2023-D 

 

Designa a Gestora e o Fiscal do 

Contrato 056/2023 - GMS 4264/2023 

da UNESPAR - Campus de Campo 

Mourão, com a empresa 

PLANSERVICE TERCEIRIZAÇÃO 

DE SERVIÇOS LTDA 

 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o e-Protocolo Nº. 20.877.117-5  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Ficam designados os seguintes servidores, para atuarem como Gestora e 

Fiscal do Contrato 056/2023 e, GMS 4264/2023, celebrado entre a UNESPAR - 

Campus de Campo Mourão e a empresa PLANSERVICE TERCEIRIZAÇÃO DE 

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 04.970.088/0001-25: 

 

• Gestora do Contrato: Laís Íngrid Guites, RG 8.XXX.452-6; 

• Fiscal do Contrato: Fabiano Krul, RG 4.XXX.268-1 

 

 

Art. 2º. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos 

financeiros. 

 

Registre-se e cumpra-se. 

 

 

 

Campo Mourão, 24 de agosto de 2023. 

 

 

 

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar 
Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão 

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022 

 

 


